[image: Описание: герб]
ДУМА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	от
	26.04.2023

	 №
	31

	г. Невьянск

[bookmark: Содержание][bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Условия размещения нестационарных торговых объектов на территории Невьянского городского округа, утвержденные решением Думы Невьянского городского округа от 26.06.2019 № 67

Рассмотрев приказ Министерства по управлению государственным имуществом Свердловской области от 21.11.2022 № 5500 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков, расположенных на территории Свердловской области», руководствуясь подпунктом 12 пункта 3 статьи 23 Устава Невьянского городского округа, Дума Невьянского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в Условия размещения нестационарных торговых объектов на территории Невьянского городского округа, утвержденные решением Думы Невьянского городского округа от 26.06.2019 № 67 «Об утверждении Условий размещения нестационарных торговых объектов на территории Невьянского городского округа»:
 в приложении № 3 слова: «КС - средний уровень кадастровой стоимости земельных участков, утвержденный Приказом Министерства по управлению государственным муниципальным имуществом Свердловской области от 08.10.2020 № 3333 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков, расположенных на территории Свердловской области» - для сегмента «Предпринимательство»», заменить словами «КС – средний уровень кадастровой стоимости по Невьянскому городскому округу, утвержденный Приказом Министерства по управлению государственным муниципальным имуществом Свердловской области «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков, расположенных на территории Свердловской области» - для сегмента «Предпринимательство».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на отношения с 01.01.2023.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Невьянского
городского округа

	Председатель Думы
Невьянского городского округа

	_______________ А.А. Берчук

	____________ Л.Я. Замятина

image1.wmf